
1 
 

 

 

 

Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos mokyklinių autobusų važiavimo grafikas 

2023-2024 m. m. (2 pusmetis) 

Mokinių vežimas į gimnaziją 
 

Mokyklinio 

autobuso markė, 

valstybinis Nr., 

vairuotojas 

Maršruto 

pavadinimas 
Laikas Km 

Mokinių įlaipinimo/išlaipinimo vietos 

pavadinimas 

IVECO DAILY 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Dvariukai-

Vaškai-Linkuva 

6.20  Dvariukai 

6.55  Vaškai (autobusų stotis) 

7.08  Šlapeliai (kiemas) 

7.10  Uniūnai 

7.20  Dvariukai (kiemas) 

7.30  Linkuvos gimnazija 

Viso: 54  11 

FORD 

TRANSIT, MLJ 

158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-Balsiai-

Pakruojis 

6.35  Linkuva 

6.55  Preičiūnai-Pakruojis (Davra, Viada) 

7.10  Balsiai (autobusų stotis) 

7.15  Titoniai (kiemas) 

7.20  Rimšoniai (kiemas) 

7.22  Petrašiūnai (autobusų stotis) 

7.28  Girbutkiai (kiemas) 

7.35  Linkuvos gimnazija 

Viso: 55 15 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Rimkūnai-

Pašvitinys-

Linkuva 

6.45  Rimkūnai 

6.55  Pelaniškiai (autobusų stotis, dirbtuvės) 

7.02  Gražaičiai (kiemas) 

7.07  Pašvitinys (kiemas) 

7.15  Draudeliai (autobusų stotis) 

7.18  Voroniai (autobusų stotis) 

7.32  Gegiedžiai (daugiabučio kiemas / 

kiemas) 

7.40  Linkuvos gimnazija 

Viso: 42 16 

IVECO DAILY 7.30  Linkuvos gimnazija 

Patvirtinta 
Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos direktoriaus 

2024-02-29 įsakymu V-53-(1.6.) 



2 
 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Linkuva- 

Laborai 

7.35  Laborai (autobusų stotelė) 

7.40  Triškoniai (mokykla, autobusų stotelė) 

7.50  Linkuvos gimnazija 

Viso: 22 19 

FORD 

TRANSIT MLJ 

158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-

Megučioniai 

7.35  Linkuvos gimnazija 

7.45  Megučioniai (kiemas/autobuso stotis) 

7.55  Linkuvos gimnazija 

Viso: 12 12 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Linkuva-

Miciškiai-

Linkuva 

7.40  Linkuvos gimnazija 

7.47  Miciškiai 

7.55  Linkuvos gimnazija 

Viso: 9 2 

 

 

Darželis-lopšelis „Šaltinėlis“ 

 

Mokyklinio 

autobuso markė, 

valstybinis Nr., 

vairuotojas 

Maršruto 

pavadinimas 
Laikas Km 

Mokinių įlaipinimo/išlaipinimo vietos 

pavadinimas 

 

IVECO DAILY 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Darželis-lopšelis 

„Šaltinėlis“-

Linkuvos 

gimnazija 

8.00  Darželis-lopšelis „Šaltinėlis“ 

8.20  Pelaniškiai 

8.30  Gegiedžiai (kiemas) 

8.35  Triškoniai (kiemas) 

8.45  Muravotas 

8.50  Šikšniai  

9.20  Ūdekai 

9.30  Darželis-lopšelis „Šaltinėlis“ 

Viso: 66 12 

  



3 
 

Mokinių vežimas į namus 

 
Mokyklinio 

autobuso markė, 

valstybinis Nr., 

vairuotojas 

Maršruto 

pavadinimas 
Laikas Km 

Mokinių įlaipinimo/išlaipinimo vietos 

pavadinimas 

 

IVECO 

DAILY, 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Linkuva-

Dvariukai 

13.00  Linkuvos gimnazija 

13.05  Šikšniai (autobusų stotis) 

13.10  Guostagalis (autobusų stotis) 

13.15  Dvariukai (kiemas) 

13.20  Linkuvos gimnazija 

Viso: 20 13 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Linkuva-

Rimkūnai 

13.00  Linkuvos gimnazija 

13.05  Gaižūnai (kiemas) 

13.10  Rimkūnai (autobusų stotis) 

13.20  Linkuvos gimnazija 

Viso: 18 6 

FORD 

TRANSIT, 

MLJ 158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-

Triškoniai 

13.55  Linkuvos gimnazija 

14.00  Triškoniai (mokykla, autobusų stotelė) 

14.10  Gegiedžiai (daugiabučio kiemas / 

kiemas) 

14.25  Linkuvos gimnazija 

Viso: 26 11 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Rimkūnai-

Pašvitinys-

Linkuva 

13.55  Linkuvos gimnazija 

14.00  Gaižūnai (kiemas) 

14.05  Rimkūnai (autobusų stotis) 

14.10  Pelaniškiai (autobusų stotis, dirbtuvės) 

14.15  Pašvitinys 

14.30  Linkuvos gimnazija 

Viso: 33 10 

IVECO 

DAILY, 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Linkuva- 

Guostagalis-

Dvariukai 

13.55  Linkuvos gimnazija 

14.00  Šikšniai (autobusų stotis) 

14.05  Guostagalis (autobusų stotis) 

14.10  Degėsiai (autobusų stotis) 

14.15  Gedučiai (autobusų stotelė) 

14.22  Mikoliškis (autobusų stotelė) 

14.30  Šlapeliai (kiemas) 

14.32  Uniūnai (kiemas) 

14.40  Dvariukai (kiemas) 



4 
 

14.45  Linkuvos gimnazija 

Viso: 60 17 

FORD 

TRANSIT 

MLJ 158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-

Miciškiai 

14.45  Linkuvos gimnazija 

14.50  Miciškiai (kiemas) 

14.55  Linkuvos gimnazija 

Viso: 18 3 

IVECO 

DAILY, 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

Linkuva- 

Triškoniai  

14.55  Linkuvos gimnazija 

15.00  Triškoniai (mokykla, autobusų stotelė) 

15.05  Gegiedžiai (daugiabučio kiemas / 

kiemas) 

15.10  Linkuvos gimnazija 

Viso: 26 11 

FORD 

TRANSIT 

MLJ 158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-

Pakruojis 

14.55  Linkuvos gimnazija 

15.05  Megučioniai (kiemas/autobuso stotis) 

15.10  Girbutkiai (kiemas) 

15.13  Rimšoniai (kiemas) 

15.20  Balsiai (autobusų stotis) 

15.25  Titoniai (kiemas) 

15.30  Petrašiūnai (autobusų stotis) 

15.40  Preičiūnai-Pakruojis (Davra, Viada) 

15.55  Linkuvos gimnazija 

Viso: 68 16 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Linkuva-

Pašvitinys-

Rimkūnai 

14.55  Linkuvos gimnazija 

15.10  Laborai (autobusų stotis) 

15.20  Voroniai (autobusų stotis) 

15.25  Draudeliai (autobusų stotis) 

15.30  Pašvitinys (kiemas) 

15.35  Pelaniškiai (autobusų stotis, dirbtuvės) 

15.38  Gražaičiai (kiemas) 

15.50  Rimkūnai (kiemas) 

15.55  Gaižūnai (kiemas) 

16.05  Linkuvos gimnazija 

Viso: 50 15 

IVECO 

DAILY, 

JZU 091, 

vairuotojas 

Dangirdas 

Mickeliūnas 

 

Pirmadienis-

ketvirtadienis 

Linkuva-

Guostagalis-

Vaškai-

Dvariukai-

Linkuva 

15.40  Linkuvos gimnazija 

15.45  Šikšniai (autobusų stotis) 

15.47  Linkavičiai (autobusų stotis) 

15.50  Guostagalis (autobusų stotis) 

15.54  Degėsiai (autobusų stotis) 

16.02  Mikoliškis (autobusų stotelė) 



5 
 

 

Penktadienis 

15.10  val. 

16.07  Javidoniai 

16,18  Vaškai (autobusų stotis) 

16.34  Uniūnai (kiemas) 

16.45  Dvariukai (kiemas) 

Viso: 62 13 

Mokinių vežimas po 8 pamokų pirmadieniais (P), antradieniais (A), trečiadieniais (T), 

penktadieniais (PN) 

FORD 

TRANSIT, 

MLJ 158, 

Vairuotojas 

Virginijus 

Linkuva-

Megučioniai-

Linkuva 

15.55  Linkuvos gimnazija 

16.03  Megučioniai (M) 

16.15/ 

16.23/ 

 Linkuvos gimnazija (iš M, iš B, iš D) 

Viso: 12 4 

Balsiai  15.55/ 

16.13 

12 (P) Balsiai (B) (nuo M) 

Draudeliai   15.55/ 

16.40 

39 

(P,T) 

Draudeliai  (D) (nuo M 

 

Darželis-lopšelis „Šaltinėlis“ ir 3g-4g kl. mokiniai 

 

Mokyklinio 

autobuso markė, 

valstybinis Nr., 

vairuotojas 

Maršruto 

pavadinimas 
Laikas Km 

Mokinių įlaipinimo/išlaipinimo vietos 

pavadinimas 

FIAT 

DUCATO, 

MYT266, 

vairuotojas 

Gintaras Gilys 

Darželis-lopšelis 

„Šaltinėlis“-

Linkuvos 

gimnazija 

16.05  Darželis-lopšelis „Šaltinėlis“ 

16.10  Muravotas  

16.15  Šikšniai 

16.25  Triškoniai (kiemas) 

16.30  Gegiedžiai (kiemas) 

16.45  Pelaniškiai 

17.00  Ūdekai 

17.15  Rimkūnai 

Viso: 73 12 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Mokyklinio autobuso 

markė, valstybinis Nr., 

vairuotojas (ATVYKIMAS) 

Linkuvos 

gimnazija 

(km) 

Darželis-lopšelis 

„Šaltinėlis“ 

(km) 

IVECO DAILY JZU 091, 

vairuotojas Dangirdas 

Mickeliūnas 

76 66 

FIAT DUCATO MYT266, 

vairuotojas Gintaras Gilys 
51  

FORD TRANSIT MLJ 158, 

Vairuotojas Virginijus 

Mikalauskas 

67  

Atvykimas 194 66 

Mokyklinio autobuso markė, valstybinis Nr., vairuotojas 

(GRĮŽIMAS) 

Linkuvos gimnazija 

(km) 

Darželis-lopšelis 

„Šaltinėlis“ 

(km) 

IVECO DAILY JZU 091, vairuotojas Dangirdas 

Mickeliūnas 
168  

FIAT DUCATO MYT266, vairuotojas Gintaras Gilys 101 73 

FORD TRANSIT MLJ 158, Vairuotojas Virginijus 

Mikalauskas 
124+ 12 (P)+39 (P,T)  

Grįžimas 393 73 

Viso per dieną 587 +(12+39) 139      


